
UCHWAŁA NR XXIV/562/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków 
z przeznaczeniem na realizowane w 2025 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, 
niestanowiących jej wyłącznej własności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292, 1907), w związku z § 10 ust. 2, 4 i 5 
uchwały nr XIX/455/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. 
Woj. Małop. poz. 1037) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 5.000.000 zł 
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2025 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej 
własności, zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz wniosków o udzielenie w roku 2025 dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku opiniowanych przez komisję opiniującą wnioski 
stanowi załącznik nr 2. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego zostały ujęte 
w  planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2025 rok w dziale 921, rozdziale 
92120, §  2720 w kwocie 4.800.000 zł i dziale 921, rozdziale 92120, § 2730 w kwocie 200.000 zł, 
zadanie nr AM/OZK/08 pod nazwą: Zadania Miejskiego Konserwatora Zabytków/Obsługa 
dotacji na prowadzenie prac konserwatorskich lub robót budowlanych przy zabytkach”, kat. zad. 
GWSMK. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/562/25…....
…Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2025 r.
…… 

…..…..…..…z

Wykaz dotacji celowych na realizację w 2025 r. prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków,
położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności

Lp. obiekt zabytkowy/adres
wnioskodawca nazwa dotowanego zadania

proponowana 
kwota dotacji

(w zł)

1

Kamienica narożna
przy Pl. Axentowicza 6 /ul. Pomorskiej 11 
AD SYSTEM sp. z o.o.
ul. Piastowska 44 B, 30-070 Kraków

remont konserwatorski elewacji frontowych 
kamienicy - I etap 100 000

2
Kamienica przy ul. Bogusławskiego 3
Wspólnota mieszkaniowa budynku
przy ul. Bogusławskiego 3

remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy wraz z hydroizolacją ściany 
fundamentowej kamienicy - kontynuacja 
prac 

50 000

3
Kamienica przy ul. Brodzińskiego 1 
Brodzińskiego Sp. z o.o.
ul. Retoryka 26/4, 31-107 Kraków

remont elewacji frontowej wraz z wymianą 
okien na I piętrze 100 000

4
Kamienica przy ul. Brzozowej 7 
KRUZ Sp. z o.o.
ul. M. Życzkowskiego 19, 31-864 Kraków

remont elewacji północnej i zachodniej wraz 
z wymianą stolarki oraz przywróceniem 
pierwotnych otworów okiennych i witryn w 
kamienicy 

100 000

5
Kamienica przy ul. Brzozowej 17, Wspólnota 
mieszkaniowa budynku 
przy ul. Brzozowej 17

remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 150 000

6
Kamienica przy ul. Celnej 1
Wspólnota mieszkaniowa budynku
przy ul. Celnej 1

remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy - I etap 100 000

7

Kamienica 
przy ul. Czarnowiejskiej 19
KRUZ Sp. z o.o.
ul. M. Życzkowskiego 19, 31-864 Kraków

remont elewacji frontowej kamienicy
wraz z wymianą stolarki 100 000

8
Kamienica przy ul. Dietla 5
współwłaściciele kamienicy

remont elewacji frontowej kamienicy 
od ul. Kordeckiego 100 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 1



9  
Kamienica narożna
przy ul. Hetmańskiej 5 / św. Kingi
Wspólnota mieszkaniowa Hetmańska 5

 remont elewacji kamienicy - II etap 
(remont od ul. Hetmańskiej) 100 000

10  
Kamienica przy ul. św. Jana 11
Pałac Wodzickich A. Pasek i Wspólnicy 
Sp. Jawna ul. Lubelska 8, 30-003 Kraków

 
remont konserwatorski elewacji frontowych 
wraz z wymianą stolarki okiennej i 
renowacją bram

200 000

11  
Kamienica przy ul. Kalwaryjskiej 4
Wspólnota mieszkaniowa nieruchomości
przy ul. Kalwaryjskiej 4

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

12  
Kamienica przy ul. Karmelickiej 54
Wspólnota mieszkaniowa nieruchomości 
przy ul. Karmelickiej  54

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

13  
Kamienica przy ul. Kolberga 15
Wspólnota mieszkaniowa nieruchomości 
przy Kolberga 15

 remont i konserwacja elewacji przedniej 
budynku frontowego 50 000

14  
Kamienica przy ul. Krasickiego 3
Wspólnota mieszkaniowa nieruchomości 
przy ul. Krasickiego 3

 remont konserwatorski elewacji frontowej  
kamienicy 50 000

15  
Kamienica przy ul. Kremerowskiej 4
Wspólnota mieszkaniowa budynku
przy ul. Kremerowskiej 4

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 150 000

16  
Kamienica przy ul. Krowoderskiej 13
Wspólnota mieszkaniowa nieruchomości 
przy ul. Krowoderskiej 13

 remont konserwatorski  elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

17  
Kamienica przy ul. Krowoderskiej 32
współwłaściciele kamienicy - osoby fizyczne  prace konserwatorskie elewacji frontowej 

kamienicy 80 000

18  
Kamienica przy ul. Krowoderskiej 79
Wspólnota mieszkaniowa budynku  remont konserwatorski elewacji frontowych 

kamienicy wraz z wymianą stolarki 150 000

19  
Kamienica przy ul. J. Lea 17
Wspólnota mieszkaniowa "Kamienica 
Zygmunta Gawlika Lea 17"

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

20  
Kamienica przy ul. Limanowskiego 42
Wspólnota mieszkaniowa 
Limanowskiego 42

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 2



21  
Kamienica przy ul. Lubomirskiego 25 
Wspólnota mieszkaniowa budynku  
przy ul. Lubomirskiego 25

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 50 000

22  
Kamienica przy ul. Moniuszki 6
współwłaściciele kamienicy - osoby fizyczne  remont konserwatorski elewacji frontowej 

kamienicy 50 000

23  
Kamienica przy ul. Mostowej 3
Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
Mostowej 3

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 150 000

24  
Kamienica przy ul. Parkowej 1
Wspólnota mieszkaniowa Parkowa 1  remont elewacji kamienicy

 - I etap (od strony ul. Parkowej) 150 000

25  
Kamienica przy ul. Pawiej 4-6
P.T. Hotel Warszawski Sp. z o.o.
ul. Pawia 4-6, 31-154 Kraków

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 50 000

26  
Kamienica przy ul. Podzamcze 22
Wspólnota mieszkaniowa Podzamcze 22  remont konserwatorski elewacji frontowej 

kamienicy 100 000

27  
Kamienica narożna 
przy ul. Prusa 17 /  ul. Salwatorskiej 15
Wspólnota mieszkaniowa przy ul. B. Prusa 17

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy - I etap prac 100 000

28  
Kamienica przy ul. Radziwiłłowskiej 9
Wspólnota mieszkaniowa budynku
przy ul. Radziwiłłowskiej 9

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

29  
Kamienica przy ul. Radziwiłłowskiej 29
współwłaściciele kamienicy - osoby fizyczne  remont konserwatorski elewacji frontowej 

kamienicy 100 000

30  
Kamienica przy Rynku Podgórskim 9
Parafia pw. św. Józefa 
ul. Zamoyskiego 2, 30-523 Kraków

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

31  
Kamienica przy ul. Siemiradzkiego 6
Siemiradzkiego 6 Sp. z o.o.
ul. Radziwiłłowska 29/7,  31-026 Kraków

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

32  

Kamienica narożna
przy ul. Siemiradzkiego 11
Wspólnota mieszkaniowa 
budynku przy ul. Siemiradzkiego 11

 prace konserwatorskie elewacji frontowej 
kamienicy (od ul. Siemiradzkiego) 100 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 3



33  

Kamienica przy al. J. Słowackiego 56 / 
ul. Śląskiej 2
Wspólnota mieszkaniowa 
przy al. Słowackiego 56

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy (od  al. J.Słowackiego) 150 000

34  
Kamienica przy ul. Studenckiej 7
Wspólnota mieszkaniowa Studencka 7  konserwacja elewacji frontowej kamienicy 50 000

35  
Kamienica przy ul. Studenckiej 21
właściciel kamienicy - osoba fizyczna  

remont elewacji frontowej i tylnych, 
wymiana pokrycia dachowego kamienicy  - I 
etap prac

50 000

36  
Kamienica przy ul. Topolowej 33
Wspólnota Mieszkaniowa Budynku 
przy ul. Topolowej 33

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

37  
Kamienica przy ul. Zacisze 14
Wspólnota mieszkaniowa budynku 
przy ul. Zacisze 14

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

38  
Kamienica przy ul. Zamkowej 18
Wspólnota mieszkaniowa  budynku 
przy ul. Zamkowej 18

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy - I etap 100 000

39  
Kamienica narożna przy ul. Zegadłowicza 3
Wspólnota mieszkaniowa 
przy ul. Zegadłowicza 3

 remont konserwatorski elewacji  frontowej 
kamienicy - I etap 100 000

40  
Kamienica  przy ul. Zwierzynieckiej 9
Wspólnota mieszkaniowa budynku 
przy ul. Zwierzynieckiej 9

 remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 100 000

41  

Bazylika Mariacka w Krakowie
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP
Plac Mariacki 5, 31-042 Kraków

 
konserwacja elewacji wież kościoła i hełmu 
wieży wyższej wraz z koroną królewską - III 
etap  

100 000

42  

Kościół pw. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny 
w zespole klasztornym Karmelitów Bosych 
przy ul. Rakowickiej 18
Klasztor Karmelitów Bosych
ul. Rakowicka 18, 31-510 Kraków

 remont konserwatorski elewacji kościoła - II  
etap 40 000

43  

Kościół pw. św. Jana Chrzciciela 
i M.B. Szkaplerznej w Krzesławicach
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Wincentego w Krakowie Pleszowie 
ul. Nadbrzezie 12, 31-983 Kraków

 zabezpieczenie kościoła przed szkodnikami 
drewna metodą fumigacji 30 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 4



44  
Budynek przy ul. Cieszyńskiej 8
właściciel budynku  - osoba fizyczna  

remont budowlano - konserwatorski 
budynku
- I etap

100 000

45  
Budynek przy ul. Gromady Grudziąż 12 
współwłaściciele budynku - osoby fizyczne  wymiana pokrycia dachowego budynku 50 000

46  

Kościół pw. św. Wincentego 
w Krakowie - Pleszowie
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Wincentego w Krakowie - Pleszowie 
ul. Nadbrzezie 12, 31-983 Kraków

 remont budowlano - konserwatorski
konstrukcji i pokrycia dachu kościoła - I etap 100 000

47  

Synagoga Izaaka
przy ul. Jakuba 21
Gmina Wyznaniowa Żydowska
ul. Miodowa 24, 31-055 Kraków

 wykonanie wzmocnień konstrukcyjnych 
sklepienia synagogi - II etap 50 000

48  
Synagoga Tempel przy ul. Miodowej 24
Gmina Wyznaniowa Żydowska
ul. Miodowa 24, 31-055 Kraków

 kontynuacja konserwacji słupów galerii 
wewnętrznej w synagodze 50 000

49  
Bazylika św. Franciszka z Asyżu
Klasztor Franciszkanów
Pl. Wszystkich Świętych 5, 31-004 Kraków

 kompleksowa konserwacja wnętrza bazyliki 
- kontynuacja prac 50 000

50  
Opactwo Benedyktynów w Tyńcu
przy ul. Benedyktyńskiej 37, 30-398 Kraków  

kompleksowa konserwacja pozostałości 
zespołu romańskiego (XI/XII w.) wraz z 
zabezpieczeniem i ekspozycją późniejszych 
nawarstwień w kościele i Opactwie w Tyńcu 
- kontynuacja prac 

100 000

51  

Kamienica przy ul. św. Jana 12
Towarzystwo Miłośników Historii 
i Zabytków Krakowa
ul. św. Jana 12, 31-018 Kraków

 
kompleksowa rewitalizacja 
patrycjuszowskiej rezydencji mieszczańskiej - 
kontynuacja prac

200 000

52  

Fort  51 i 1/2 Swoszowice
ul. Sawiczewskich 46, 30-698 Kraków
Fundacja Gloria Fortibus
ul. Sawiczewskich 46, 30-698 Kraków

 remont konserwatorski wnętrz budynku 
fortecznego - kontynuacja prac 150 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do uchwały nr.XXIV/562/25
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2025 r.

…..…..…..……Wykaz wniosków o udzielenie w roku 2025 dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków,

położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności opiniowanych przez komisję opiniującą wnioski

Lp. obiekt zabytkowy wnioskodawca wnioskowany zakres prac 
całkowita 

wartość prac
(w zł)

wnioskowana 
kwota dotacji

(w zł)

1 Kamienica przy ul. Podzamcze 20 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
ul. Podzamcze 20 remont elewacji frontowej wraz z balkonami 272 822,59 109 129,04

2 Kamienica przy ul. Podzamcze 22 Wspólnota mieszkaniowa budynku 
Podzamcze 22 remont konserwatorski elewacji frontowej 502 064,70 250 000,00

3 Kamienica przy ul. Grodzkiej 58
Parafia Ewangelicko-Augsburska w 
Krakowie
ul. Grodzka 58, 31-044 Kraków

prace konserwatorskie i roboty budowlane 
przy elewacji frontowej wraz z wymianą 
stolarki okiennej 

665 594,64 250 000,00

4 Kamienica przy ul. Grodzkiej 60
Parafia Ewangelicko-Augsburska w 
Krakowie
ul. Grodzka 58, 31-044 Kraków

prace konserwatorskie i roboty budowlane 
przy elewacji frontowej wraz z wymianą 
stolarki okiennej 

1 752 757,96 300 000,00

5 Kamienica przy ul. Grodzkiej 62
Parafia Ewangelicko-Augsburska w 
Krakowie
ul. Grodzka 58, 31-044 Kraków

prace konserwatorskie i roboty budowlane 
przy elewacji frontowej wraz z wymianą 
stolarki okiennej 

784 458,99 250 000,00

6 Kamienica przy ul. Zwierzynieckiej 9 Wspólnota mieszkaniowa budynku 
przy ul. Zwierzynieckiej 9 remont konserwatorski elewacji frontowej 386 422,57 194 711,28

7 Kamienica narożna
przy ul. Zegadłowicza 3

Wspólnota mieszkaniowa 
przy ul. Zegadłowicza 3

 remont elewacji kamienicy (frontowej od ul. 
Zegadłowicza i Retoryka oraz tylnej wraz z 
izolacją fundamentów)

1 129 948,80 451 979,52

8 Kamienica przy ul. Studenckiej 7 Wspólnota mieszkaniowa 
Studencka 7 konserwacja elewacji frontowej budynku 356 111,21 142 444,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 1



9 Kamienica przy ul. Wiślnej 9 Wspólnota mieszkaniowa Budynku przy 
ul. Wiślnej 9 remont konserwatorski elewacji frontowej 928 241,44 400 000,00

10 Kamienica przy ul. św. Anny 5 współwłaściciele - osoby fizyczne remont konserwatorski elewacji frontowej 760 968,58 199 260,00

11 Kamienica przy ul. Jagiellońskiej 11
Małopolska Izba Rzemiosła i 
Przedsiębiorczości
ul. św. Anny 9, 31-008 Kraków

remont konserwatorski elewacji frontowej 349 484,63 174 742,31

12 Bazylika Mariacka 
w Krakowie

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP
Plac Mariacki 5, 31-042 Kraków

konserwacja elewacji wież kościoła i hełmu 
wieży wyższej wraz z koroną królewską - III 
etap (końcowy) zadania 

2 580 923,51 400 000,00

13 Kamienica przy ul. św. Jana 11
Pałac Wodzickich

Pałac Wodzickich A. Pasek i Wspólnicy 
Sp. Jawna
ul. Lubelska 8, 30-003 Kraków

remont konserwatorski elewacji frontowych 
wraz z wymianą stolarki okiennej i renowacją 
bram

2 462 177,82 240 000,00

14 Kamienica przy ul. Pijarskiej 9 Wspólnota mieszkaniowa przy ul. 
Pijarskiej 9 remont konserwatorski elewacji frontowej 712 582,50 427 549,50

15 Kamienica przy ul. Floriańskiej 26
współwłaściciele - osoby fizyczne oraz 
TMK Inwestycje sp. z o.o. sp. 
komandytowa

remont budowlano- konserwatorski  od  
strony ul. św. Marka 666 463,96 499 847,97

16 Kamienica przy Placu Matejki 2 Wspólnota mieszkaniowa
"Plac Matejki 2" w Krakowie

remont konserwatorski elewacji budynku oraz 
izolacja ścian fundamentowych (frontowa i 
tylna) 

755 022,35 755 022,35

17 Kamienica przy ul. Zacisze 14 Wspólnota mieszkaniowa  budynku przy 
ul. Zacisze 14 remont elewacji frontowej kamienicy 442 638,51 221 319,25

18 Kamienica przy ul. Pawiej 4-6 P.T. Hotel Warszawski Sp. z o.o.
ul. Pawia 4-6, 31-154 Kraków remont konserwatorski elewacji frontowej 443 120,85 180 130,00

19 Kamienica przy ul. św. Filipa 12 właściciel - osoba fizyczna remont konserwatorski elewacji frontowych i 
tylnych 667 175,55 600 458,04

20 Kamienica przy ul. Helclów 11 współwłaściciele - osoby fizyczne remont konserwatorski elewacji frontowej 353 053,43 211 832,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 2



21 Kamienica przy al. Słowackiego 56 /
ul. Śląskiej 2

Wspólnota mieszkaniowa 
przy al. Słowackiego 56 remont konserwatorski elewacji frontowej 488 371,22 244 185,61

22 Kamienica przy ul. Wrocławskiej 14 właściciele -osoby fizyczne roboty renowacyjne  i remontowe fasady 374 495,00 295 854,05

23 Kamienica przy ul. Szlak 1 A Wspólnota mieszkaniowa
 ul. Szlak 1 A

remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 227 888,08 113 944,04

24 Kamienica przy ul. Kolberga 15 Wspólnota mieszkaniowa Kolberga 15 remont i konserwacja elewacji przedniej 
budynku frontowego 173 264,67 80 000,00

25 Kamienica przy ul. Krowoderskiej 13 Wspólnota mieszkaniowa 
nieruchomości remont elewacji frontowej kamienicy 362 733,92 181 366,96

26 Kamienica przy ul. Krowoderskiej 32 właściciele - osoby fizyczne prace konserwatorskie elewacji frontowej 397 694,25 119 308,28

27 Kamienica przy ul. Krowoderskiej 79 wspólnota mieszkaniowej budynku remont konserwatorski elewacji frontowych 
wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej 1 403 345,57 350 000,00

28 Kamienica przy ul. Sereno Fenna 5 Wspólnota mieszkaniowa 
nieruchomości remont elewacji frontowej kamienicy 187 727,84 112 636,70

29 Kamienica przy ul. Łobzowskiej 25 Wspólnota mieszkaniowa  budynku przy 
ul. Łobzowskiej 25 remont konserwatorski elewacji frontowej 259 003,00 150 000,00

30 Kamienica przy ul. Kremerowskiej 4 Wspólnota mieszkaniowa budynku
przy ul. Kremerowskiej 4

remont konserwatorski elewacji frontowej i 
podwórzowej kamienicy 2 057 912,56 1 234 747,53

31 Kamienica przy ul. Siemiradzkiego 6
Siemiradzkiego 6 Sp. z o.o.
ul. Radziwiłłowska 29/7,
 31-026 Kraków

remont elewacji frontowej 447 057,74 178 823,09

32 Kamienica narożna
przy ul. Siemiradzkiego 11

Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
ul. Siemiradzkiego 11

prace konserwatorskie elewacji frontowej od 
strony ul. Siemiradzkiego 404 385,20 204 385,20

33 Kamienica przy ul. Karmelickiej 54 Wspólnota mieszkaniowa
ul. Karmelicka 54 remont konserwatorski elewacji frontowej 425 826,43 250 000,00

34 Kamienica 
przy ul. Pawlikowskiego 4

Wspólnota mieszkaniowa 
przy ul. Pawlikowskiego 4 remont konserwatorski elewacji frontowej 104 304,61 52 152,31

35
Kamienica narożna
 przy Placu Axentowicza 6 
/ ul. Pomorskiej 11

AD SYSTEM sp. z o.o.
ul. Piastowska 44 B, 
30-070 Kraków

remont konserwatorski elewacji frontowych 
kamienicy 1 163 498,86 581 749,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 3



36 Kamienica przy ul. Sienkiewicza 14 Wspólnota mieszkaniowa 
budynku przy ul. Sienkiewicza 14

remont elewacji frontowej od strony ul. H. 
Sienkiewicza 277 033,26 180 000,00

37 Kamienica przy ul. J. Lea 12 b Wspólnota mieszkaniowa  budynku przy 
ul. J. Lea 12 b

remont konserwatorski elewacji frontowej - 
etap I ( remont elewacji od strony ul. J. Lea) 214 309,72 174 309,72

38 Kamienica przy ul. J. Lea 17 Wspólnota mieszkaniowa "Kamienica 
Zygmunta Gawlika Lea 17" remont konserwatorski elewacji frontowej 520 530,58 260 000,00

39 Kamienica przy ul. Chopina 12 Wspólnota mieszkaniowa  
nieruchomości przy ul. Chopina 12 renowacja  elewacji frontowej kamienicy 288 692,40 144 346,20

40 Kamienica przy ul. Chopina 16 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
ul. Chopina 16

remont konserwatorski elewacji frontowej (I 
etap prac obejmujących remont  elewacji 
budynku)

497 793,75 400 000,00

41 Kamienica przy ul. Konarskiego 32 Wspólnota mieszkaniowa budynku pry 
ul. Konarskiego 32 remont konserwatorski elewacji frontowej 304 818,07 182 890,84

42 Kamienica przy ul. Czarnowiejskiej 19
KRUZ Sp. z o.o.
ul. M. Życzkowskiego 19, 
31-864 Kraków

remont elewacji frontowej wraz z wymianą 
stolarki okiennej i drzwiowej oraz renowacją 
bramy

495 003,91 150 000,00

43 Kamienica przy ul. Stachowicza 10 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
ul. Stachowicza 10 remont konserwatorski elewacji frontowej 91 938,47 60 000,00

44 Kamienica przy ul. Salwatorskiej 6 właściciele - osoby fizyczne remont  elewacji frontowej 
- do poziomu 2 piętra 176 029,00 100 000,00

45 Kamienica narożna 
 przy ul. B. Prusa 15/ Salwatorskiej 16

Spółdzielnia Budowlano - Mieszkaniowa 
SPOŁEM
ul. Prusa 15, 31-109 Kraków

remont konserwatorski części elewacji 
budynku 585 282,26 292 641,13

46 Kamienica narożna 
przy ul. Prusa 17 /  ul. Salwatorskiej 15

Wspólnota mieszkaniowa przy ul. B. 
Prusa 17

remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 636 489,89 318 244,95

47 Kamienica przy ul. B. Komorowskiego 
4

Wspólnota mieszkaniowa 
nieruchomości
przy ul. B. Komorowskiego 4

remont konserwatorski elewacji frontowej 390 656,16 292 992,12

48 Willa przy ul. św. Bronisławy 23 a Wspólnota mieszkaniowa przy ul. św. 
Bronisławy  23 a

remont konserwatorski tarasu oraz fragmentu 
elewacji frontowej 258 785,20 100 000,00

49 Kamienica przy ul. Ujejskiego 2 A Wspólnota mieszkaniowa budynku remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 237 220,98 140 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 4



50 Kamienica przy ul. Zamkowej 14 właściciel - osoba fizyczna remont elewacji frontowej wraz z bramą 
wejściową 221 440,00 132 840,00

51 Kamienica przy ul. Zamkowej 18 Wspólnota mieszkaniowa  budynku przy 
ul. Zamkowej 18

remont konserwatorski elewacji frontowej 
wraz z wykonaniem izolacji pionowej 814 570,83 570 199,58

52 Kamienica przy ul. Dietla 5 współwłaściciele - osoby fizyczne remont elewacji frontowej 
od ul. Kordeckiego 311 564,16 155 782,08

53 Kamienica przy ul. Dietla 37 Wspólnota mieszkaniowa  
nieruchomości przy ul. Dietla 37 remont konserwatorski elewacji frontowej 263 930,68 160 000,00

54 Kamienica przy ul. Koletek 15 Powszechna Spółdzielnia Mieszkaniowa
ul. Smocza 10/1, 31-069 Kraków

remont budowlano - konserwatorski elewacji 
frontowej kamienicy 379 934,11 132 977,00

55 Kamienica przy ul. Stradomskiej 27, 
Dietla 40-42 i św. Agnieszki 10-12

Beata Kieć - Zarządca Sądowy 
Nieruchomości w imieniu właścicieli

remont konserwatorski elewacji frontowej od 
strony ul. Stradomskiej -  I etap 994 499,32 497 249,66

56 Kamienica przy ul. św. Sebastiana 15 Wspólnota mieszkaniowa 
nieruchomości remont elewacji frontowej kamienicy 477 174,15 238 587,07

57 Kamienica przy ul. Brzozowej 7 
KRUZ Sp. z o.o.
ul. M. Życzkowskiego 19, 
31-864 Kraków

remont elewacji północnej i zachodniej wraz z 
wymianą stolarki oraz przywróceniem 
pierwotnych otworów okiennych i witryn

988 552,68 300 000,00

58 Kamienica przy ul. Brzozowej 17 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
ul. Brzozowej 17

remont konserwatorski elewacji frontowych 
wraz z remontem balkonów 1 354 248,45 500 000,00

59 Kamienica przy ul. Mostowej 3 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
Mostowej 3

remont konserwatorski elewacji frontowej 
wraz z remontem balkonu 704 723,40 300 000,00

60 Kamienica przy ul. H. Wietora 12
/ A. Chmielowskiego 2

Wspólnota mieszkaniowa 
Adama Chmielowskiego 2

remont elewacji frontowej i tylnej - I etap 
(remont od strony ul. Wietora) 616 320,26 490 000,00

61 Kamienica
przy ul. Krasickiego 3

Wspólnota mieszkaniowa 
ul. Krasickiego 3 remont konserwatorski elewacji frontowej 248 936,13 100 000,00

62 Kamienica przy Rynku Podgórskim 9
Parafia pw. św. Józefa 
ul. Zamoyskiego 2, 
30-523 Kraków

remont konserwatorski elewacji frontowej 419 874,48 209 937,24

63 Kamienica przy ul. Parkowej 1 Wspólnota mieszkaniowa Parkowa 1 remont elewacji frontowej i bocznych  636 065,16 254 426,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 5



64 Kamienica przy ul. Celnej 1 Wspólnota mieszkaniowa Budynku przy 
ul. Celnej 1 remont konserwatorski elewacji frontowych 1 162 100,48 697 260,28

65 Kamienica przy ul. Kalwaryjskiej 4 Wspólnota mieszkaniowa przy ul. 
Kalwaryjskiej 4 remont  konserwatorski elewacji frontowej 284 514,87 113 805,95

66 Kamienica przy ul. Kalwaryjskiej 12
Wspólnota mieszkaniowa K-12
ul. Kalwaryjska 12, 
30-504 Kraków

remont elewacji frontowej 
(od ul. Kalwaryjskiej) 450 628,68 225 314,34

67 Kamienica przy ul. Brodzińskiego 1 Brodzińskiego Sp. z o.o.
ul. Retoryka 26/4, 31-107 Kraków

remont elewacji frontowej wraz z wymianą 
okien na I p. 754 306,89 301 722,76

68 Kamienica przy ul. Węgierskiej 10 Wspólnota mieszkaniowa budynku 
 przy ul. Węgierskiej 10

remont elewacji frontowej wraz z remontem 
balkonu 449 076,68 359 261,34

69 Kamienica przy ul. Limanowskiego 42 Wspólnota mieszkaniowa budynku 
przy ul. Limanowskiego 42

remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 335 548,86 165 000,00

70 Kamienica przy ul. Krakusa 20 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
ul. Krakusa 20

remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy 255 289,20 150 000,00

71 Kamienica narożna
przy ul. Hetmańskiej 5 / św. Kingi

Wspólnota mieszkaniowa
Hetmańska 5

remont elewacji kamienicy - II etap - remont 
od ul. Hetmańskiej 416 770,20 200 000,00

72 Kamienica przy 
Placu Bohaterów Getta 4

Wspólnota mieszkaniowa budynku Plac 
Bohaterów Getta 4 remont konserwatorski elewacji frontowej 284 178,38 284 178,38

73 Kamienica przy ul. Starowiślnej 69 Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy 
ul. Starowiślnej 69 remont konserwatorski elewacji frontowej 337 258,44 140 000,00

74 Kamienica przy ul. św. Gertrudy 6

Polskie Projekty Inwestycyjne sp. z o.o. 
sp. komandytowa
ul. św. Gertrudy 6
 31-046 Kraków

remont elewacji (frontowej, tylnej i bocznej) 1 599 732,83 700 000,00

75 Kamienica przy ul. Bogusławskiego 3 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy
ul. Bogusławskiego 3

remont konserwatorski elewacji frontowej 
kamienicy wraz z hydroizolacją ściany 
fundamentowej kamienicy - kontynuacja prac 

358 391,92 125 000,00

76 Kamienica przy ul. Radziwiłłowskiej 9 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
ul. Radziwiłłowskiej 9

remont konserwatorski elewacji frontowej 
wraz z remontem balkonu 459 457,91 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 6



77 Kamienica 
przy ul. Radziwiłłowskiej 11

Wspólnota mieszkaniowa  budynku ul. 
Radziwiłłowska 11

renowacja elewacji od strony ulicy 
Radziwiłłowskiej 355 991,11 302 592,44

78 Kamienica przy ul. Radziwiłłowskiej 29 współwłaściciele  osoby fizyczne remont konserwatorski elewacji frontowej 345 212,54 150 000,00

79

Kościół pw. św. Teresy  w zespole 
klasztornym Sióstr Karmelitanek 
Bosych
przy ul. Kopernika 44

Klasztor Sióstr Karmelitanek Bosych w 
Krakowie
ul. Kopernika 44, 31-501 Kraków

remont konserwatorski fasady kościoła - 
kontynuacja prac 493 849,97 490 000,00

80 Budynek przy ul. Topolowej  3
/Pawilon w Ogrodzie Strzeleckim/

Towarzystwo Strzeleckie
Bractwo Kurkowe
ul. Topolowa 3, 31-512 Kraków

kontynuacja remontu konserwatorskiego 
budynku - III etap (konserwacja ceglanej 
elewacji południowej - od strony Parku)

461 088,05 230 000,00

81 Kamienica narożna
przy ul. Topolowej 30 / Ariańskiej 12

Wspólnota mieszkaniowa 
przy ul. Topolowej 30

remont konserwatorski elewacji frontowej - II 
etap -  elewacja od strony ul Ariańskiej 415 013,83 207 506,91

82 Kamienica  przy ul. Topolowej 33 Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy 
ul. Topolowej 33

remont konserwatorski elewacji frontowej i 
podwórzowej 298 031,01 178 818,60

83
Kamienica narożna
przy ul. Topolowej 52 / 
I. Borowickiej

Wspólnota mieszkaniowa  budynku przy 
ul. Topolowej 52

remont konserwatorski elewacji frontowej (I 
etap) od strony ul. Topolowej 298 930,71 278 930,71

84 Kamienica przy ul. Lubomirskiego 25 Wspólnota mieszkaniowa budynku  
przy ul. Lubomirskiego 25

remont konserwatorski elewacji frontowej 
wraz z balkonami 181 560,94 90 780,47

85

Kościół pw. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny 
w zespole klasztornym Karmelitów 
Bosych przy ul. Rakowickiej 18

Klasztor Karmelitów Bosych
ul. Rakowicka 18, 31-510 Kraków

remont konserwatorski elewacji kościoła pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP przy ul. 
Rakowickiej 18 - II etap

220 000,00 45 000,00

86 Kamienica przy ul. Moniuszki 6 właściciele - osoby fizyczne remont elewacji frontowej wraz z remontem 
istniejących balkonów 169 273,76 84 636,88

87 Kamienica przy ul. Mogilskiej 15 B Wspólnota mieszkaniowa budynku 
przy ul. Mogilskiej 15 B remont elewacji frontowej budynku 307 362,60 307 362,60

88
Kościół pw. Matki Bożej Zwycięskiej
w Borku Fałęckim
przy ul. Zakopiańskiej 86

Parafia Rzymsko - katolicka pw.
Matki Bożej Zwycięskiej 
w Krakowie -Borku Fałęckim
ul. Zakopiańska 86, 
30-418 Kraków

remont elewacji oraz okien zewnętrznych 
budynku kościoła (wymiana przeszkleń 
zewnętrznych, wymiana drzwi zewn., 
wymiana okładziny cokołu zakrystii i wejścia 
głównego, tynki zakrystii, renowacja krat 
okiennych, obróbki blacharskie okien)

478 915,40 239 457,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 7



89 Budynek przy ul. Gromady Grudziąż 12 współwłaściciele - osoby fizyczne wymiana pokrycia dachowego 135 274,20 90 000,00

90 Budynek przy ul. Powiatowej 29 właściciele - osoby fizyczne
remont budynku, w skład którego wchodzą: 
prace remontowe fundamentów, konstrukcji 
drewnianej i dachu

274 633,40 219 706,70

91 Budynek przy ul. Białoprądnickiej 25 właściciele - osoby fizyczne

roboty rozbiórkowe i budowlane, podbicie 
fundamentów, roboty ciesielskie i murowane, 
utrzymanie dawnej stolarki okiennej, 
renowacja ścian i stropów, roboty dachowe, 
konserwacja elementów zabytkowych

536 799,53 322 079,72

92 Kamienica
przy Placu Bohaterów Getta 5 

Wspólnota mieszkaniowa budynku Plac 
Bohaterów Getta 5

remont konserwatorski elewacji tylnej od 
strony podwórza 332 643,28 332 643,28

93 Kamienica przy ul. Straszewskiego 1 współwłaściciele - osoby fizyczne prace konserwatorskie elewacji od strony 
Plant 465 205,17 319 343,62

94 Kamienica przy Placu Na Groblach 17 Wspólnota mieszkaniowa budynku 
przy Placu Na Groblach 17

remont konserwatorski elewacji  
podwórkowej wraz z remontem galerii 
komunikacyjnych

553 436,53 276 718,26

95 Kamienica przy ul. Kraszewskiego 16 Wspólnota mieszkaniowa budynku 
przy ul. Kraszewskiego 16 remont elewacji podwórzowych z balkonami 206 898,14 180 000,00

96 Kamienica przy ul. Zacisze 16 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
ul. Zacisze 16 remont elewacji tylnej wraz balkonami 201 837,45 80 734,98

97 Kamienica przy ul. Prusa 9 Wspólnota mieszkaniowa   
przy ul. Prusa 9 remont balkonów i elewacji podwórkowej 315 873,87 97 920,00

98 Kamienica przy ul. Józefińskiej 29 Wspólnota mieszkaniowa Józefińska 29 remont balkonów kamienicy 263555,17 210844,14

99 Mur oporowy przy kaplicy pw. św. 
Małgorzaty przy ul. św. Bronisławy 8 

Rzymskokatolicka Parafia pw. 
Najświętszego Salwatora w Krakowie
ul. Kościuszki 88, 30-114 Kraków

prace konserwatorskie w obrębie muru 149 937,00 145 000,00

100
Mur ogrodzeniowy w Zespole 
Klasztornym  Ojców Paulinów 
na Skałce 

Zakon Św. Pawła Pierwszego Pustelnika 
Klasztor Paulinów w Krakowie na Skałce
ul. Skałeczna 15, 31-065 Kraków

remont konserwatorski XVIII w. muru 
ogrodzeniowego usytuowanego przy budynku 
Seminarium przy ul. Skałecznej - I etap

377 101,55 188 550,77

101
Mur ogrodzeniowy Cmentarza 
Żydowskiego tzw. Nowego
przy ul. Miodowej 55/ ul. Siedleckiego

Gmina Wyznaniowa Żydowska
ul. Miodowa 24, 
31-055 Kraków

remont budowlano - konserwatorski wraz z 
zabezpieczeniem konstrukcyjnym muru 484 512,12 121 128,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 8



102
Mur ogrodzeniowy w zespole 
pałacowo-parkowym Fischerów przy 
ul. Ojcowskiej 52

Instytut Farmakologii 
im. Jerzego Maja PAN
ul. Ojcowska 52

remont  konserwatorski kamiennego muru 
ogrodzeniowego 601 012,10 360 607,26

103 Kamienica przy ul. Kochanowskiego 18 Wspólnota mieszkaniowa 
nieruchomości wymiana poszycia dachowego 530 317,23 318 190,33

104 Kamienica przy ul. Józefińskiej 29 Wspólnota Mieszkaniowa 
ul. Józefińska 29 remont pokrycia dachowego kamienicy 67 503,78 54 003,20

105 Kamienica przy ul. Sławkowskiej 21 właściciel - osoba fizyczna

remont dachu, wymiana więźby i krycia 
dachu, świetlika, wzmocnienie stropu nad II p, 
odtworzenie schodów i balustrad 
drewnianych klatki schodowej

1 089 777,93 762 844,55

106 Zespół Klasztorny Ojców Bernardynów
ul. Bernardyńska 2

Zakon Braci Mniejszych Ojców 
Bernardynów Prowincji Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Krakowie
ul. Bernardyńska 2, 30-960 Kraków

remont dachu nad biblioteką klasztorną 1 513 200,66 756 600,33

107 Kamienica przy ul. Skałecznej 1-3
KG S13 Sp. z o.o.
ul. Szczepańska 7/4, 
31-011 Kraków

remont więźby dachowej i pokrycia dachu 1 782 784,68 267 417,70

108 Kamienica przy ul. Skałecznej 5-7
KG S13 Sp. z o.o.
ul. Szczepańska 7/4, 
31-011 Kraków

remont więźby dachowej i pokrycia dachu 1 910 950,06 286 642,51

109 Pałac Kirchmayerów
ul. Suchy Jar 4

Stowarzyszenie MONAR Ośrodek 
Leczenia i Terapii i Rehabilitacji 
Uzależnień w Krakowie 
ul. Suchy Jar 4, 31-983 Kraków 
(własność  Skarbu Państwa)

przebudowa dachu, stropów poddasza, klatki 
schodowej i wejścia wraz z wewnętrznymi 
instalacjami wod.-kan., CO i elektryczną

3 888 939,36 3 111 151,49

110 Budynek przy ul. Gontyna 6 Wspólnota mieszkaniowa przy 
ul. Gontyna 6 w Krakowie

remont drewnianych stropów 
nad I piętrem w budynku 447 372,36 223 686,18

111 Kamienica przy ul. Floriańskiej 26
(oficyna)

współwłaściciele -osoby fizyczne oraz 
TMK Inwestycje sp. z o.o. sp. 
komandytowa

wzmocnienie i naprawa stropów II p. 
konstrukcji dachu oficyny budynku 304 923,68 228 692,76

112 Kościół pw. św. Wincentego w 
Krakowie- Pleszowie

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Wincentego w Krakowie 
Pleszowie 
ul. Nadbrzezie 12, 31-983 Kraków

remont budowlano-konserwatorski
konstrukcji i pokrycia dachu - I część 983 859,58 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 9



113 Kamienica przy al. Krasińskiego 18 Wspólnota mieszkaniowa budynku przy 
al. Krasińskiego 18 remont konserwatorski dachu 293 315,64 250 000,00

114 Kamienica przy ul. Brackiej 4 Hetmańska Sp. z o.o.
ul. Bracka 4, 31-005 Kraków

wykonanie hydroizolacji ściany 
fundamentowej 693 839,86 285 314,36

115
Synagoga Izaaka
przy ul. Jakuba 21/
Kupa 18

Gmina Wyznaniowa Żydowska
ul. Miodowa 24, 31-055 Kraków

wykonanie wzmocnień konstrukcyjnych 
sklepienia - II etap 400 000,00 120 000,00

116 Kościół pw. św. Jana Chrzciciela 
i M.B. Szkaplerznej w Krzesławicach

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 
Wincentego w Krakowie Pleszowie 
ul. Nadbrzezie 12, 31-983 Kraków

zabezpieczenie kościoła przed szkodnikami 
drewna metodą fumigacji 165 899,33 33 000,00

117 Kamienica przy Placu Szczepańskim 3 Helvetia-Haus sp. z o.o.
pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

przywrócenie historycznej formy frontowych 
witryn w kamienicy 150 276,54 75 138,27

118 Kamienica przy ul. Skałecznej 1-3
KG S13 Sp. z o.o.
ul. Szczepańska 7/4, 
31-011 Kraków

wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 
zewnętrznej na elewacjach frontowych 1 577 158,56 315 411,71

119 Kamienica przy ul. Skałecznej 5-7
KG S13 Sp. z o.o.
ul. Szczepańska 7/4, 
31-011 Kraków

wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 
zewnętrznej na elewacjach frontowych 1 651 808,64 330 361,73

120 Kamienica przy ul. Krasińskiego 18
Towarzystwo Urzędników Gminy 
Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa

remont konserwatorski części stolarki 
okiennej 195 614,62 170 000,00

121 Kamienica przy ul. Studenckiej 21 właściciel - osoba fizyczna
remont elewacji frontowej i tylnych, wymiana 
pokrycia dachowego wraz z instalacją 
odgromową oraz przeciwwodną

1 213 198,67 485 279,47

122 Budynek przy ul. Lotniczej 6
Polowiec i Wspólnicy sp. j.
oraz Enim Institute sp. z o.o.
ul. Kielecka 8/1, 31-526 Kraków

remont elewacji, remont pokrycia 
dachowego, remont i wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej

922 500,00 691 875,00

123 Budynek przy ul. Cieszyńskiej 8 właściciel - osoba fizyczna remont budowlano- konserwatorski budynku 1 751 637,83 875 818,91

124 Budynek przy ul. Bandurskiego 25 właściciel - osoba fizyczna

wymiana dachu, okien, odnowienie drzwi 
zewnętrznych, wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej, renowacja elewacji, 
montaż instalacji odgromowej

726 831,47 450 000,00

125
Katedra Wawelska oraz skarbiec 
katedry
ul. Wawel 3, 01-001 Kraków

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika i św. 
Wacława
ul. Wawel 3, 31-001 Kraków

konserwacja baldachimu z koronacji Augusta 
II Wettina (Sasa)- etap I 298 967,34 149 483,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 10



126
Kościół pw. św. Mikołaja 
przy ul. Kopernika 9
(wyposażenie)

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Mikołaja 
przy ul. Kopernika 9 

kontynuacja prac we wnętrzu kościoła - stalle 
południowe - II etap 324 996,90 119 845,95

127
Fort  51 i 1/2 Swoszowice
ul. Sawiczewskich 46
30-698 Kraków

Fundacja Gloria Fortibus
ul. Sawiczewskich 46
30-698 Kraków

remont konserwatorski wnętrz budynku 
fortecznego - kontynuacja prac 428 570,84 214 285,42

128
Bazylika św. Franciszka z Asyżu
Klasztor Franciszkanów
Pl. Wszystkich Świętych 5

Klasztor Franciszkanów
Pl. Wszystkich Świętych  
31-004 Kraków

kompleksowa konserwacja wnętrza bazyliki  - 
kontynuacja prac 502 245,65 200 000,00

129
Kościół pw. św. Piotra i Pawła 
w Opactwie Benedyktynów
przy ul. Benedyktyńskiej 37 

Opactwo Benedyktynów w Tyńcu
ul. Benedyktyńska 37
30-398 Kraków

kompleksowa konserwacja pozostałości 
zespołu romańskiego (XI/XII w.) wraz z 
zabezpieczeniem i ekspozycją późniejszych 
nawarstwień w kościele w opactwie w Tyńcu - 
kontynuacja prac 

3 378 487,19 170 000,00

130 Synagoga Tempel
przy ul. Miodowej 24

Gmina Wyznaniowa Żydowska
ul. Miodowa 24, 31-055 Kraków

kontynuacja konserwacji słupów galerii 
wewnętrznej w synagodze 248 977,02 60 000,00

131
Kaplica św. Bartłomieja na os. 
Podwawelskim przy ul. Konopnickiej 
79/ ul. Komandosów 25 A

Parafia Rzymskokatolicka Matki Boskiej 
Fatimskiej
ul. Komandosów 18, 
30-334 Kraków

remont budowlano - konserwatorski kaplicy 
św. Bartłomieja - III etap 369 604,41 95 000,00

132 Kamienica przy ul. św. Jana 12
Towarzystwo Miłośników Historii 
i Zabytków Krakowa
ul. św. Jana 12, 31-018 Kraków

kontynuacja kompleksowej rewitalizacji 
patrycjuszowskiej rezydencji mieszczańskiej - 
IV etap realizacji projektu

1 158 559,45 400 000,00

133 Kaplica pw. św. Józefa na cmentarzu 
Salwatorskim przy al. J. Waszyngtona 

Klasztor Sióstr Norbertanek w Krakowie
ul. Kościuszki 88, 
30-114 Kraków

konserwacja  kaplicy św. Józefa na Cmentarzu 
Salwatorskim - kontynuacja remontu 434 578,32 200 000,00

134 Kamienica przy ul. Józefińskiej 29 Wspólnota mieszkaniowa Józefińska 29
opracowanie programu prac 
konserwatorskich i restauratorskich; badania i 
ekspertyzy techniczne

37 000,00 29 600,00

135 Kamienica przy ul. Zamoyskiego 23

Remu Oz Real Estate Investments Sp. z 
o.o. Sp. komandytowa, 
ul. Limanowskiego 54/3, 30-534 Kraków
Beata Perska- Kurator spadku po 
Esterze Bugajer, ul. Słowiańska 3/Ip, 31-
141 Kraków

projekty architektoniczne i budowlane 168 018,00 168 018,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67F198D-C683-48CB-9E73-93BEEA966E23. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR XXIV/562/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




